
UCHWAŁA NR XXIV/715/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej przy 
ul. Wacława Felczaka 10 w Szczecinie oraz przyznania najemcy pierwszeństwa w  nabyciu 
budynku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020, poz. 713, poz. 1378) oraz art. 34 ust. 6, ust. 6a i ust. 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce (Dz. U. z 2020., poz. 65. poz. 284, poz.471, poz. 782), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Szczecinie przy 
ul. Wacława Felczaka 10, oznaczonej jako działka nr 4/2 z obrębu 1024, dla której urządzona jest 
księga wieczysta nr SZ1S/00218140/6. 

§ 2. Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu budynku użytkowego usytuowanego w Szczecinie 
przy ul. Wacława Felczaka 10 dotychczasowemu najemcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5CCDEBA-7AED-47A7-B7C1-B369ECFB4091. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


